ご 案 内

送信日：令和 7 年 ３月 21 日

送付枚数： 1枚(本状含む)

送付先：  三重県石油商業組合/協同組合  差出人： 大西 宏明

     組合員 様  三重県津市羽所町７００ アスト津 ７階

        三重県石油商業組合 / 三重県石油業協同組合

  ＴＥＬ：059-225-5981 / FAX：０５９-226-5543

TEL：  Ｅ－mail ：onishi@mie-sekiyu.or.jp

FAX：

 ｈｔｔｐ：//www.mie-sekiyu.or.jp

□至急！  ■ご確認ください  □折り返しご連絡ください

令和６年度国庫債務負担行為分 「災害時に備えた地域におけるエネルギー

  供給拠点の整備事業」及び「過疎地等における石油製品の流通体制整備事業」

に係る申請受付開始について

いつも組合事業にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。

みだしのこのことについて、石油協会より別添の申請関連の案内がありましたので、

お知らせします。